PAGE

	[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Богдан ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

	Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 КАРАР                                              №46                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабрь 2017 йыл                                                                  26 декабря 2017 года
Об отмене постановления главы администрации №44 от 12.09.2013г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».
             На основании экспертного заключения на постановление главы администрации №44 от 12.09.2013г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Отменить постановление главы администрации №44 от 12.09.2013г. «Об  утверждении административного регламента проведения проверок
         юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

        муниципального лесного контроля на территории сельского поселения
        Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район

        Республики Башкортостан»
         2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на

          информационном стенде в здании  администрации сельского поселения

         Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район

         Республики Башкортостан по адресу: с.Богданово, ул. Новая, 26.  и
         опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения по

         адресу: http://spbogdanovski.ru
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

         опубликования.

Глава сельского поселения

Богдановский сельсовет                                                    З.Ф. Амирова